1 / 1

2020年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画部長  川口 奈央

      TEL.  052-737-6000

           人事異動に関するお知らせ

 当社は、、2020年４月１日開催の取締役会において、人事異動を行なうことを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

                 記

人事異動（2020年４月１日付）

（１） 取締役

（2020/3/2にて開示しました、2020/4/1付人事異動より変更となります。）

氏 名 新職位 旧職位

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

当社取締役専務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

当社取締役常務執行役員

サガミレストランツ株式会社 取締役

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

    以上